PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625 – Tel: (12) 3185-3000
CEP 12.607-020 – Lorena – São Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público Edital 01/2023, vem

por meio deste HOMOLOGAR a reprovação em exame médico admissional de HUGO SIQUEIRA BORGES RG: 200000818.

Lorena, 12 de dezembro de 2024

Sylvio Ballerini
Prefeito Municipal

tel:(12)